
 Die Preise gestalten sich je nach zeitlichem Aufwand. Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

PREISLISTE

0761 5903579

MIT ODER OHNE TERMIN

Friedrichring 34, 79098 Freiburg

Waschen, Schneiden & Styling 

Trockenschnitt 

Maschinenschnitt 

Bartrasur (nass) 

Bartstyling 

Kopfrasur (nass) 

Konturenrasur 

Bart färben 

Haare färben 

Strähchen

Kinderschnitt bis 10 Jahren 

Herren  
53,-

43,-

30,-

26,-

26,-

26,-

28,-

26,-

ab 39,-

 ab 29,-

33,-

Waschen, Schneiden & Föhnen

Trockenschnitt 

Tönen

Färben

Highlights

Strähnen 1/2 Kopf

Strähnen 3/4 Kopf

Strähnen ganzer Kopf

Balayage

Styling

Hochsteckfrisur

Damen
ab 63,-

ab 53,-

ab 49,-

ab 59,-

ab 39,-

ab 69,-

ab 79,-

ab 89,-

ab 139,-

 ab 49,-

ab 69,- 

Augenbrauen zupfen (Fadentechnik)

Augenbrauen färben

Wimpern färben

Gesichtshaarentfernung (Wax)

Kopfmasage (ab 15 Min.)

Duschen

Kosmetik
19,-

14,-

16,-

ab 39,-

ab 29,-

15,-


